СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СОТНИКОВСКОЕ» И ВОЛГ»I н е к о г о  РАЙО!f А
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 нюня 2018 гола
с. Со I пиково

№ 30

«Об окатан ни материальной iiomoiiiii Hu рем и иловой Т.М»

Рассмо трев заявление гр. Цырем лиловой Тамары Мункожаповны, Совет

депутатов муниципального образования сельское поселение «Сотниковекое»

решил:

1.Оказать материальную помощь Цыремпнловой Тамаре Мункожаповне в

размере 5000 рублей ( пять тысяча).

Глава муниципального образина
сельское поселение Сотникове
И в а т т  некого района Республн